ПРОТОКОЛ
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

27.03.2012 г. № 08/12

Место проведения - г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 14 часов 00 минут
Время окончания - 14 часов 15 минут

Председатель Совета - Петрова Т. А.
Секретарь - Турицына Е. В.

Присутствовали,
члены Совета -

Приглашенные,
генеральный директор -

Антонецкий В. В.
Васильев В. И.
Буничев Г. А.
Гнедочкин Ю. М.
Писклов В. П.
Собянин В. Н.

Терентьев В. А.

Из 9 членов Совета присутствуют 7. Кворум имеется.
СЛУШАЛИ:

Петрову Т. А., которая огласила список присутствующих и предложила открыть
заседание.
РЕШИЛИ:

Открыть заседание Совета и утвердить повестку дня.

Повестка дня

1. Об утверждении эмблемы саморегулируемой организации Некоммерческого
партнерства «Строители Урала».

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к определенному виду или
видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, взамен ранее выданных членам саморегулируемой организации НП
«Строители Урала».

Результаты голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

1. СЛУШАЛИ:
Петрову Т. А., которая сообщила, что в соответствии с частью 4 стати 3 Федерального

закона от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» некоммерческая
организация вправе иметь зарегистрированную в установленном порядке эмблему,
предложила утвердить и зарегистрировать эмблему (символику) саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Строители Урала» в соответствии с
законодательством РФ.
РЕШИЛИ:

1.1. Утвердить эмблему (символику) саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «Строители Урала» в данном виде (приложение 1 и
приложение 2).

1.2. Поручить подготовку и сдачу документов в соответствии с законодательством
РФ генеральному директору Партнерства Терентьеву Виктору Алексеевичу.

Результаты голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ:
Петрову Т. А. о приеме и рассмотрении заявлений от членов НП «Строители Урала»,

представивших необходимый пакет документов о внесении изменений в Свидетельство о
допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
следующего члена Партнерства, внесшего дополнительный взнос в компенсационный фонд в
размере 700 000 (семьсот тысяч) рублей -  суммарный взнос составляет 1 000 000 (один
миллион) рублей -  и планирующего осуществлять организацию работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту объекта капитального строительства, стоимость
которого по одному договору не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей:

№ Полное наименование ИНН
№

Свидетельства
о допуске

1. Общество с ограниченной ответственностью
«Евродорстрой »

5904067174 12590073-02

Результаты голосования:
«За» -  7 голосов; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

Решение принято единогласно.

Петрова Т. А. объявила о закрытии заседания.

Председатель

Секретарь

Т. А. Петрова

Е. В. Турицына